



MS-Innovation A/S

Tjørnevej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 27074294

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.08.2020

Jens Søgaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MS-Innovation A/S

Tjørnevej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 27074294

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Gorm Himmer

Helle Andreasen

Jens Søgaard Jørgensen

Direktion

Jens Søgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde og administrere ejendommen Kildegårdsvej 20, 2900 Hellerup, samt udlejning heraf. Ejendommen er i året solgt fra.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på på 3.553 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0	176.624
Andre driftsindtægter	1	4.657.105	0
Andre eksterne omkostninger		(207.441)	(630.620)
Bruttoresultat		4.449.664	(453.996)
Af- og nedskrivninger	2	0	(41.020)
Driftsresultat		4.449.664	(495.016)
Andre finansielle indtægter	3	187.740	33.288
Andre finansielle omkostninger	4	(233.444)	(459.555)
Resultat før skat		4.403.960	(921.283)
Skat af årets resultat	5	(851.106)	200.682
Årets resultat		3.552.854	(720.601)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.552.854	(720.601)
Resultatdisponering		3.552.854	(720.601)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver bestemt for salg		0	16.651.815
Varebeholdninger		0	16.651.815
Andre tilgodehavender		4.745.110	4.645.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		200.682	200.682
Tilgodehavender		4.945.792	4.846.482
Likvide beholdninger		1.574.459	0
Omsætningsaktiver		6.520.251	21.498.297
Aktiver		6.520.251	21.498.297

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.474.515	921.661
Egenkapital		4.974.515	1.421.661
Skyldige sambeskatningsbidrag		851.106	0
Langfristede gældsforpligtelser		851.106	0
Bankgæld		0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	5.627
Gæld til tilknyttede virksomheder		682.630	19.631.498
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	395.471
Anden gæld		0	44.000
Kortfristede gældsforpligtelser		694.630	20.076.636
Gældsforpligtelser		1.545.736	20.076.636
Passiver		6.520.251	21.498.297
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	921.661	1.421.661
Årets resultat	0	3.552.854	3.552.854
Egenkapital ultimo	500.000	4.474.515	4.974.515

Noter

1 Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter netto gevinst ved salg af virksomhedens ejendom.

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	41.020
	0	41.020

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	187.740	33.288
	187.740	33.288

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	233.301	456.811
Renteomkostninger i øvrigt	143	2.744
	233.444	459.555

5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	851.106	(200.682)
	851.106	(200.682)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
